la confimili ratione |, quéd fi quifquam.c,, ,

tempore contracti marrimoni) prafens
fuir, nee  runc n]irllu'ld propofuit contra
ipfum & illud velic proceflu temporis
accufare, ac confanguinitatem inter con-
trahentes exiftere juraverit fe poltea di-
diciffe, auditur accufans, Item ex varia-
tione hujufmodi propenebat veftram Eec-
clefiam non debere periculum fuftinere;
quia nonnonguam: Prator variantem ad-
miteit, nec mutantis confilium afperna-

tur. Ad hxc propofuit pars adverfa quad
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bone memoriz * G. Salzburgenfis Ar-

tam apoltolicae fedis quim imperatorix
celficudinis in quadam parte fu_'.l: diocefis
Gurcenfem epifcopatum creavic, conlii.
tuens ut * Gurcenhis Epifcopus tam in f'pi.
ricualibus quam enam [umpura]lhns ,'_-@-.1]-,;.
burgenfis Archiepifcopi perpetuus force
Vicanins. Vnde cltin eleéio Vicarij, fi-
cut & Vicedomini , ad cum folummodo
dej.urt perrineat cujus Vic.lrlp.-: efficicur
aue etiam Vicedominus, profectd Gur-
cenlem Epilcopum affercbar rarione pa-
sronatus X vicarize 4 Salzburgenfi fore Ar-
chicpiihﬂpu ?_!ig{‘lhit.’!u] , adiciens quod
procurator ipfe audu_l aliquacenus non de-
bebat mulciplici ratione , tum quia con-
feflus fucrae quod merum alium propo-
nere non volebar, tum quia clim 4 prin.
cipio Jatam  {Encentiam negavifler | per
fraudem poltmodum contrarium eft con-
feflus , tum etiam quia confeffus fucrac
vos Saleburgenli Archiepilcopo in rali-
bus obedientiam praftin{le poft fenren-
tiam memoratam ; per que prafumebatur
vos eandem {encentiam approbare, Pro-

ofuit infuper quod poftquam vos pra-
ato Lucio 111, praedeceflori noftro de
ipla fententia querimoniam obruliftis | ab
€0 fuic eadem fententia confirmata , quéd-
que vos {ponte per multos annos {encen.
tiz paruiltis eidem, Quas rationes pars
veftra refponfionibus diverfis clidens ad-
Junzit quad polt eranflationem Archie-
pilcopi memorari ad Ecclefiam Magun.
tmam Ececlefia veltra fupradidto prade-
ceffori noftro Lucio Papz , quando po-
tuir reclamare | fuper wviolenria expoluit
queftionem ; fed iple, ficut in privilegio
quad fuper electione , inftitutione , ac con.
fecratione Gurcenfis Epifcopi felicis re-
cordationis Alexander Papa 1, dicebatur
Salzburgenfi Ecclefiz conceflifle, ira &
I fentencia circumventus , aflerens fe di-
bgenter examinaffe, ac verum illud pri-
vilegium inveniffe quod nos falfum el
falfatuim reperimus manifelte | eam vobis
abfentibus confirmavit. Nos autem iis &
aliis intelledtis qua coram nobis partes
multiphecirer allegarunt , interloquendo
conceffimus ue procurator vefter proban-
di metum illum ficulrarem haberer, prie-

ito juramento fe illum poftea didicife
f:lﬂ;que teftes produxic quos per dilectos
filios noftros Leonem ticnli finéts crucis
Prefbyrerum & Gualam fan@tz Mariz in
Porticy Diaconum Cardinales examinari
mandayimus, & eorum depofitiones conf-

cnbi. Cetertim quia pradiéti Archiepil-

e ch[("P]rCﬂPUS de conniventia & confenfu coplprocurater tam [uper hoc quam -

FL‘J' co quod vos afleruic {pontanea vo-
untate fententiz paruifle ; necnon eram
quod tam meru quam aliis coram fape-
dicto Lucio Papain judicio alles
pradeceflor nofter per privilegi) pag
prafaram fententiam confirmavic |, teftes
in vellris partibus producare intendebar,
prafato ]."'.plﬁ:ﬂpc) Brixinenfi & Aquile.
genfi Prapofite & Scholaftico Auguften-
fi dedimus in mandactis ur teftes quos utra-
liber pars {uper promuflis arcicalis & fu-
per tranfactione que polt tempuos fencen-
tize dicebarur fada fuille auc in perionas
telbomy ducerer pm:l ucendos recipere
procurarent, & atceltationes redadas n
{eriptis nobis Amilicer tranfmitrences 5 pra-
fizerent tam vobis quim parci adverfz
terminum comperentem quo vos noftro
reprafentaretis confpedtui {ententiam re-
ceprori, nifi forfan interim ad amicabilem
concordiam venire pt‘.fﬁ?us 5 Quam . utri-
que parti credebamus plurimim expedi-
re. Qui juxra mandati noftri cenorem re.
cipientes teltes utringue productos, cim
inchnare vos ad cumpnﬁrn_u:cm amicabi-
lem nequiviflent, procuratores veflros &
partis adverlz cum atteftationibus & lerip.
tis auchenticis fub figillis propriis :j.-j._-JJL.
ter confignatis ad noft precfentiam
remi t. Quibus poftmodum in noftra
prafentia conflivatis | nos univerfis accel.
tationibus publicaris , & ram eis quim
ﬂ:l‘ipr]s authenticis L1|I1'|.1.|:-|.']lIL" p.;l'ré-. dili-
genter infpectis , & inrelledhs arcenti
quacunque procuratores ipfi proponere
curaveront , apod eoldem pro amicabili
concordia , ad quam ab ipfo litis exordio
vos & partem aleeram induxiffe dinofl>
cimur , inftitimus dilizenter. D_l_ubua nol-
tris acquicleentibus monitis | Prapoficus
Ecclefia veltrz ac magilter G. vellras
exhibuerunt litceras coram nobis ; per
quas conftabat eofdem 4§ vobis recepifle
mandatum , non {ollim agendi & refpon-
dendi, fed etiam componendi. Magifter
quoque Marcualdus & R, Salzburgenfis
Archiepifcopi procuratores, etfi licreras
Archiepifcopi non exhibuerine per quas
probarent {e ﬁtp:;t concordia facienda re-
cepifle mandatum , in confiftorio tamen
publict juraverunt quad fuper hoc man-
datum ab Ai'Cl‘llL’j)]l:-L‘LJPL: MEMOrato rece-
perant juxta formam {ibi ab Archiepils
copo eodem expreflam nobifque infinva.
tam ab ipfis, & quod p]':‘l.'f‘;‘ltlt% Archie-
pifcopus mandarum ipfum , eis fciencibus,
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ab eis nullatenus revocarat, quddque ip-
i darent fidelicer operam efficacem ut
compolitionem f.lcl_cuda'.u i nc:th_iL‘:cm
Archiepilcopus obfervaret, Nos igitur
poftmodum deliberato cum fraeribus 1';*:'rf-
rris confilio , atrendentes tam vabis quam
adverfie parti multipliciter expedire con-
troverfiam ipfam umn:onh? potius quam
judicio terminari, compofitionem hujul
modi de partium conniventid inter vos
duximus faciendam , ut Epifcopo veltro
defunéto , Salzburgenfis Archiepifcopus
vocarus 4 vobis ad Ecclefiam Gurcenfem
accedat , & tres perfonas, unam videlicer
de gremio cjufdem Ecclefie, quam utilio-
rem bona fide credideric tam ad regimen
prafulatus quam etiam officium vicarix,
ac duas extraneas , vobis denominare pro-
curer, vos verd (corfum fuper denomi-
natis vobis perfonis diligenti deliberatio-
ne tracketis , & vobis randem ac eodem
Archiepifcopo in Capitulo refidentibus
is ex denominatis perfonis ab Ar_dm'pif.
copo pr'.uu'.ln!m Epilcopum 5: Vicarum
& confequenter 4 vobis in Epilcopum {.3]"
gatur in quem omnes vel ..[‘ﬂt.c‘.“ major
pars veltrum penitis c-:\mlcnltﬂcm jiae
pnlln':udum cledtione 1ph Fcr D_-ccnm.nn
vel Prapofitam feu quembibet alium Ec-
clefiz veltrz Canonicom ad hocd Capi-
tulo  depuratum {olemnicer publicara ,
electum iplum Salzburgenfi Archiepilco.
po, utpote Metropolitana '.'r:tkn'r:- 2 pree-
fencare curetis, ab eodem confirmationis
beneficium recepturum , cui Merrepolita-
nus ipfe fine difficulrate qualiber tam
coufirmartionis quam confécrationis mu-
nus graranter impendat. Ne verd cujuft
quam machinationis aftutia circa hoe ali-
quid in Ecclefix veltra difpendium ar-
tenterur , audtoritate omnipotentis Dei
patris & filij & fpiritus fandhi, ex parte
quoque bearorum Apoftolorum Perri &
Pauli ac noftra , excommunicationis fen-
tentiam interponimus, quam Salzburgen-
{is Archicpifeopus , qui pro tempore fue-
rit, incorrat fi quando de gremio Eccle-
fiz veltre quemquam denominare pra-
fumpleric nifi quem ad praefulatus regi-
men & officium vicariz utiliorem 2{tima-
werit bona fide. Quam compofitionem
procurateres ipli pariter approbantes,
eandem humiliter receperunt. Nosetiam
ad poltulationem eorum compofitionem
candem juxra praferiptam formam fac.
tam 4 nobis, & ab ipfis procuratoribus,
ficut pramiflum eft, approbatam , au&o-
ritare apaltolica confirmamus , {tatuences